2025 年 12 月 26 日

各 位

会 社 名  センス・トラスト株式会社

（コード番号 490A TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長 今中 康仁

問合せ先  取締役 CFO   山下 竜一郎

T E L  06-4792-7158

U R L  https://sense-trust.co.jp/

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場のお知らせ

当社は、本日 2025 年 12 月 26 日、株式会社東京証券取引所 TOKYO PRO Market に株式を上場いた

しました。

 これもひとえに、皆様のご支援の賜物と深く感謝申し上げます。当社は「想像を超える、未来の創造」

という理念のもと、お客様や社会に「唯一無⼆の、感動」を届けることを使命とし総合不動産業を運営し

てまいりました。今後も、上場企業としての社会的責任を自覚するとともに、不動産が本来持つ可能性を

アップデートし、豊富な知識と実績をもとにお客様のニーズに最適なご提案を行い、末永く信頼される

存在として新たな時代を切り拓いてまいります。

今後とも引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

以 上